
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 3/04 Ivančna Gorica, 28. 5. 2004 Leto 10 

Na podlagi 3. člena Zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter o urejanju pokopališč (Uradni list SRS, št. 34/84 in Uradni list RS 
št. 26/90) in 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica, na 13. seji, dne 28.5.2004 sprejel 

Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o pokopališčih, 
pokopališkem redu in pogrebnih svečanostih v Občini 

Ivančna Gorica 

1. člen 

V Odloku o pokopališčih, pokopališkem redu in pogrebnih svečanostih v Občini Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 1/98) se v 4. členu za drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se glasi: "Župan s sklepom prenese upravljanje s pokopališči 
na drugo Krajevno skupnost v občini ali na Javno podjetje." 

2. člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 35207 - 0001/1998 
Ivančna Gorica, dne 28. maja 2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. I.r. 

št. 2 - 22. 4. 2004 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica 



Na podlagi 101. člena zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 54/92, 56/92, 42/94, 41/99, 26/01 in 2/2004), 38. člena pravil
nika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 36/02 in 107/02) in 18. člena Statuta Občine Ivanč-
na Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji, dne 28. 05. 2004 
sprejel naslednji 

S K L E P 
o soglasju k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 

i. 

Občina Ivančna Gorica daje soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu (socialna oskrba na domu), ki jo je pred
lagal izvajalec storitve Dom starejših občanov Grosuplje v višini 6.668,36 SIT/efektivno uro oskrbovalca. Cena se v breme sredstev iz pro
računa Občine Ivančna Gorica zniža za subvencijo za vodenje v višini 740,24 SIT/efektivno uro, za prevoz oskrbovalcev do oskrbovancev 
v višini 1.613,45 SIT/efektivno uro, za čas oskrbovalcev na vožnji in drugih opravilih v višini 2.773,72 SIT/efektivno uro. 
Po odbitih subvencijah znaša cena storitve pomoč na domu za uporabnike 1.540,95 SIT/efektivno uro. 

II. 

Ta sklep začne veljati na dan 1.6.2004 in se objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 15200-0002/2004 
Ivančna Gorica, dne 28.05.2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 35. in 38. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95 in 51/02) ter 16. člena statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji dne 28.5.2004 
sprejel 

SKLEP 
o imenovanju občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica 

i. 

V Občinsko volilno komisijo občine Ivančna Gorica se imenuje za: 

predsednico: Vlasta Polak, Cesta II. grupe Odredov 35, p. 1295 Ivančna Gorica, 
namestnico predsednice: Elizabeta Žgajnar, Krka 50, p. 1301 Krka, 
člana: Gregor Pajek, Šentvid pri Stični 115A, p. 1296 Šentvid pri Stični, 
namestnico člana: Marijo Vidrih, Dečja vas pri Zagradcu 7b, p.1303 Zagradec, 
članico: Milena Strnad, Kriška vas 11, p. 1294 Višnja Gora, 
namestnika članice: Gregor Štrubelj, Stična 158, p. 1295 Ivančna Gorica, 
članico: Mojca Travnik, Peščenik 10, p. 1294 Višnja Gora, 
namestnika članice: Drago Gorenc, Ulica Cankarjeve brigade 35, p. 1295 Ivančna Gorica. 

II. 

Sedež občinske volilne komisije je v prostorih Občine Ivančna Gorica, Sokolska 8, p.1295 Ivančna Gorica. 



Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10301 - 0007/2004 
Ivančna Gorica, 28. maja 2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, proll.r. 

Na podlagi 30. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94,14/95, 26/97, 70/97,10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) 
in 16. člena statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisije za mandat
na vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 13. seji dne 28.5.2004 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica 

i. 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 

član: Marjan Fric, Ljubljanska cesta 34, Ivančna Gorica, (Policijska postaja Grosuplje); 
članico: Helena Zaletelj, Fužina 25, Zagradec, (Osnovna šola Stična), 
člana: Frančišek Grabljevec, Livarska 6, Ivančna Gorica, (Združenje šoferjev in avtomehanikov Ivančna Gorica) 
članico: Milena Sadar, Sušica 19, Ivančna Gorica, (Vzgojno varstveni zavod Vrtec Ivančna Gorica) 
član: Franci Grlica, Ljubljanska cesta 26, Ivančna Gorica, (Srednja šola Josipa Jurčiča Ivančna Gorica), 
članico: Marija Mestnik, Stična 69, Ivančna Gorica, (Zdravstveni dom Ivančna Gorica), 
član: Milan kralj.Na Klancu 1, Ivančna Gorica, (Avto moto društvo Šentvid pri Stični), 

II. 

Konstitutivno sejo skliče župan občine. 

III. 

Člani izmed sebe izvolijo predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10301 - 0008/2004 
Ivančna Gorica, 28. maja 2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 



Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 13. seji dne 28.5.2004 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Šentvid 

i. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Šentvid 

nepremičnina pare. št. 1001/2, njiva v izmeri 440m2, zkv. 335 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 
Številka: 46500 - 0018/03 
Ivančna Gorica, dne 28. maja 2004 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, profJ.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 13. seji dne 28.5.2004 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Leskovec 

i. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Leskovec 
nepremičnine pare. št. 649/4, travnik v izmeri 327m2, pare. št. 648/6, njiva v izmeri 173 m2 
pare. št. 647/5, njiva v izmeri 409 m2 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46501 - 0005/04 
Ivančna Gorica, dne 28. maja 2004 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. 


